
ESG REPORT 
Kangaroo group a.s.

2024



2



3

OBSAH 1. Úvodní slovo
O nás 
Struktura společnosti 
Historie

2. Naše ESG strategie
Tříletá ESG strategie 

3. Environmentální iniciativy a nové projekty
Přechod na obnovitelné zdroje energie  
Snížení ekologické stopy a odpadů  
Ekologické tiskové materiály a technologie  
Digitalizace výroby  
Minimalizace výrobního odpadu 
Bezpapírová kancelář  
Systémová integrace a inovace SW platformy

4. Sociální odpovědnost
Lidské zdroje 
Podpora vzdělávání studentů  
Podpora místních komunit a sportovních aktivit  
Charitativní projekty a iniciativy 

5. Řízení společnosti 
Transparentnost a etické praktiky

6. Měření a výkonnost 
Strategie pro snížení emisí  
Emisní bilance (Scope 1 a Scope 2)  
Měřitelné cíle

7. Závěr
Spolupráce s klienty a dlouhodobý přínos

5
8 
9 

10

13
14

17
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24

27
28 
30 
31 
32

35
36

39
40 
41 
42

45
46



4



5

ÚVOD
„Žijeme reklamou a polygrafií: jsme dostatečně staří na to, 
abychom měli zkušenosti a stále hodně mladí, aby nás bavilo 
přinášet inovativní, kreativní a odvážná řešení. 

V naší společnosti Kangaroo group i osobním životě jsou 
pro nás důležité hodnoty jako vzájemný respekt, přátelství, 
podpora a úcta. Věříme v dlouhodobou spolupráci a vždy 
táhneme za jeden provaz. Dodržet naše slovo pro nás není 
prázdná fráze. 

Věříme, že společně znamená více, než každý sám.“ 

Kangaroo group a.s.



6

Vážení obchodní  partneři,  
udržitelnost je pro naši reklamní agenturu a polygrafickou fabriku Kangaroo group a.s. zásadní hodnotou a ne-
dílnou součástí naší dlouhodobé strategie. Uvědomujeme si, že naše činnost má dopad nejen na naše klienty, 
ale i na širší společnost a životní prostředí. Proto jsme se rozhodli k implementaci odpovědných a udržitelných 
postupů ve všech aspektech našeho podnikání. Některá opatření již roky děláme, bez ohledu na nutnost apli-
kace ESG směrnice, na dalších chceme postupně s našimi kolegy a spolupracujícími partnery pracovat. 

Rádi bychom se s vámi podělili o důležitý milník této naší cesty k udržitelnosti. Naše společnost byla zařazena 
již podruhé do prestižního programu Country for The Future realizovaného Ministerstvem průmyslu a obcho-
du, a to s naším projektem „Vývoj SW platformy pro procesní inovaci v oblasti udržitelného podnikání (ESG)  
a rozvoje evropských podnikatelských subjektů.“ Tento projekt nám umožnil významně pokročit v oblasti en-
vironmentálních, společenských a správních inovací, a nabízí řešení, které bude mít pozitivní dopad nejen na 
nás, ale i na naše partnery a širší podnikatelskou komunitu v Evropě. 

Naše ESG strategie, kterou vám dále představíme, přináší vysokou přidanou hodnotu našim klientům a ob-
chodním partnerům. Stále více firem dnes hledá dodavatele, kteří mohou nabídnout udržitelné řešení a trans-
parentní přístup. Díky našim inovacím v oblasti ekologických materiálů, úsporných technologií a snižování 
emisí jsme schopni klientům poskytovat produkty a služby, které jsou nejen kvalitní, ale také v souladu s jejich 
vlastními cíli v oblasti udržitelnosti. 

Naše cesta k udržitelnosti zahrnuje nejen snižování naší environmentální stopy, ale i vytváření hodnot pro naše 
zaměstnance, klienty a  partnery. Věříme, že následující zpráva poskytne jasný přehled o našich dosavadních 
krocích a plánech do budoucna v oblasti ESG. 

Děkujeme, že jste s námi na této cestě, a těšíme se na další společné kroky, které podpoří naši spolupráci  
v oblasti udržitelného podnikání. 

PhDr. Šárka Mácová 
Kangaroo group, a.s.



7

DLOUHODOBÁ SPOLUPRÁCE

INOVATIVNÍ ŘEŠENÍ

OCHOTA A PROFESIONALITA

LOAJALITA

VZÁJEMNÝ RESPEKT  
A PODPORA V TÝMU

SPOLEČENSKÁ ODPOVĚDNOST

NAŠE HODNOTY

KLÍČOVÉ UKAZATELE

13
let na trhu

6800
realizovaných  

zakázek

1
mezinárodní  

ocenění

4000
zákazníků

18
zemí, kde najdete  

naši práci



8

O nás  
Společnost Kangaroo group, a.s., založená v roce 2011, vznikla s ambicí poskytovat komplexní marketingové 
služby, které zahrnují jak přímou polygrafickou výrobu, tak reklamní produkci. 

Tento široký rozsah, zahrnující vše od kreativního nápadu, přes grafický design, tisk, online kampaň, odlišuje 
Kangaroo group od konkurence a zajišťuje tím firmě unikátní pozici na trhu.

Díky spojení marketingových odborníků, kreativců, grafiků a tiskařů pod jednou střechou se proces zakázky 
stává maximálně efektivním. Výsledkem je nejen kontrola nad kvalitou, ale i nad rychlostí a náklady na dodáv-
ku. Služby společnosti využívají klienti v České republice i v zahraničí, včetně Rakouska, Slovenska, Polska, 
Německa a dokonce Spojených států amerických.

Kangaroo group se specializuje mimo jiné na velkoformátovou reklamu a polepy městské hromadné dopravy, 
které realizuje vlastním týmem zkušených montážních specialistů. 

Naše produkty jsou mezi klienty uznávány, což potvrzuje prestižní ocenění, které společnost získala za krea-
tivní projekt pro Knihovnu Jiřího Mahena v Brně. Tento projekt, známý jako „Knihovna v tramvaji – Tramvají do 
knihovny“, uspěl v mezinárodní konkurenci a získal 1. místo v soutěži pořádané Mezinárodní federací knihov-
nických asociací a institucí.



9

Struktura společnosti  

Vedení společnosti

Asistentka

Obchodní  
oddělení | 
 marketing

Account 
manažeři

Traffic
manažer

Designéři Vývojáři
aplikací

Vedoucí 
výroby

Vedoucí 
knihárny

Pracovníci 
výroby 

reklamy

Výsek, 
laminace, 
kašírování

Project 
manažeři

Produkční
DTP,

grafici Sociální 
sítě, SEO

Tiskaři

Montážní 
týmy

Sklad

Copywriter
Fakturace

Polygrafická | 
reklamní výroba KnihárnaOddělení 

produkce
Kreativní  
oddělení

Oddělení 
on-line



10

V letošním roce slavíme 97. výročí, 
kdy pan Máca začal v Újezdě 

u Brna, stavět fabriku na výrobu 
nábytku, kde dnes sídlí naše 

společnost. Po první světové válce 
měl sen – vybudovat prosperující 

podnik, který proslaví naše  
město výrobky s neotřelým 

designem a precizním 
zpracováním.

1935

1927 Vladislav Máca,  
který pocházel  
z tradiční 
řemeslnické 

rodiny, se od mládí 
věnoval truhlařině. 
Po skončení první 
světové války, 
kdy byla potřeba 

kvalitního nábytku 
vysoká, se rozhodl 
využít své dovednosti  
a podnikatelského 

ducha. 

Historie rodinné firmy     Máca



11

Po únoru 1948 byl ale podnik znárodněn a v rámci likvidace soukromého výrobního 
sektoru v roce 1950 začleněn do UP – závodů Rousínov. Tento proces znamenal pro 
rodinu pana Máci velkou ránu. Výroba nábytku, která byla po desetiletí jejich chloubou, 
přešla pod kontrolu státu. 

1941

1948

1989

1952

2024

Firma Máca velmi brzy zaměstnávala šikovné ruce 
stolařů z celého okolí. Více než šedesát zaměst-
nanců zde vyrábělo tzv. americké kuchyně, ložnice 
nebo jídelny. Některé z nich jsou dodnes součástí 
našich domovů. Svůj objekt V. Máca postupně 
rozšiřoval přístavbami dalších výrobních prostorů. 
Konečnou podobu získala továrna v roce 1941. 
Během druhé světové války a po ní firma čelila 
mnoha výzvám, avšak díky odhodlání a  tvrdé 
práci se podařilo udržet výrobu a dokonce ji 
rozšířit.

V roce 1952 převzalo provozovnu kovodělné výrobní družstvo Drukov Brno a fabrika 
byla postupně devastována. Strojní vybavení bylo odvezeno do Rousínova a budovy 
začaly chátrat. Toto období bylo pro rodinnou tradici výroby nábytku velmi těžké.

„Dnes ve stejném objektu navazujeme na sen našeho pradědy. Místo továrny na nábytek 
zde ale najdete továrnu na nápady a v ní tým supermanů, kteří také nápaditým designem 

a  precizním zpracováním tvoří příběhy známých značek i mladých začínajících firem,“ říkají 
sourozenci Šárka a Zdeněk Mácovi. „Naše fabrika se zaměřuje na moderní design, marketing 
a polygrafickou výrobu, čímž pokračujeme v  rodinné tradici inovativního přístupu k práci.“  
Navzdory všem překážkám se podařilo udržet a obnovit ducha původního podniku, i když v jiném 

oboru. Firma dnes v této továrně vyvíjí široké spektrum aktivit, od tvorby log a vizuálních identit, 
přes návrhy interiérů až po kompletní marketingové strategie. S  hrdostí tak nová generace 
pokračuje v odkazu Vladislava Máci, který svým snem inspiroval nejen svoji rodinu, ale i mnoho 

dalších lidí v okolí.

Po sametové revoluci v roce 1989 se rodina začala snažit o obnovu svého dědictví. Budovy 
byly ve velmi špatném stavu, začalo s nezbytnou rekonstrukcí. Až s novou generací majitelů, 

se rodinný podnik začal přetvářet a modernizovat.

Historie rodinné firmy     Máca





13

ESG 
STRATEGIE 



14

Tříletá ESG strategie  

V roce 2023 jsme se zavázali k implementaci naší tříleté ESG strategie, která nás vede k větší odpovědnosti  
a udržitelnosti. Tato strategie se zaměřuje na tři klíčové oblasti:  environmentální dopad, společenskou odpo-
vědnost a transparentní správu společnosti. 

Sami přinášíme technologické inovace v polygrafii a reklamě. V rámci naplňování naší ESG strategie jsme od 
roku 2023 spustili několik významných projektů, které přispívají k našemu úsilí o snižování ekologické stopy, 
technologickou inovaci a podporu vzdělávání našich zaměstnanců.

Naše ESG strategie je navržena tak, aby dlouhodobě přinášela hodnotu nejen naší firmě, ale i širší společnosti  
a životnímu prostředí, v souladu s udržitelným podnikáním.

Governance: 
Etické řízení  

a transparentnost

Environmental: 
Snížení emisí a zavádění 
ekologické technologie 

Social: 
Vzdělávací iniciativy  
a podpora komunit 



15





17

ENVIRONMENTÁLNÍ  
INICIATIVY  
A NOVÉ PROJEKTY 



18

Přechod na obnovitelné  
zdroje energie   

Od začátku strategie jsme se intenzivně věnovali 
snižování spotřeby neobnovitelných zdrojů ener-
gie. Postupně jsme nahradili tradiční energetické 
zdroje obnovitelnými, cílem bylo do roku 2025 pře-
jít na zelenou energii ve všech našich provozech 
tak, aby minimálně 45% naší spotřeby bylo získá-
váno prostřednictvím zelené energie a docházelo 
tak ke snížení naší ekologické stopy. Tento cíl se 
nám povedl a již rok jede naše výroba i prostřednic-
tvím fotovoltaiky a tepelných čerpadel.

45 %
spotřebované energie  

pochází z obnovitelných  
zdrojů



19

Snížení ekologické stopy  
a odpadů 

Aktivně pracujeme na snížení vytvářeného odpadu, a to včetně recyklace obalových materiálů. V rámci naší 
snahy o minimalizaci odpadu a efektivní logistiku jsme zavedli koncept chytrého boxu, který nám pomáhá eli-
minovat zbytečné zasílání balíků. Tento inovativní přístup umožňuje našim zákazníkům a obchodním partne-
rům vyzvednout si zásilky přímo v naší firmě, což nejen snižuje uhlíkovou stopu spojenou s přepravou, ale také 
zlepšuje logistické procesy a šetří náklady. Díky chytrému boxu si naši zákazníci mohou své zakázky převzít  
v bezpečném a snadno dostupném boxu umístěném přímo v naší firmě. Tento koncept eliminuje nutnost ba-
lení a odesílání zásilek, které mohou být vyzvednuty osobně, což výrazně přispívá k redukci odpadu, zejména 
obalového materiálu, a k celkovému snížení emisí spojených s dopravou.  

V rámci balení zásilek našeho zboží se zaměřujeme na maximální využití recyklovaných obalových materiálů. 
Obaly, které k nám dorazí od našich dodavatelů, nevyhazujeme, ale místo toho je recyklujeme a znovu využí-
váme pro balení našich vlastních produktů. Tento přístup nejen snižuje množství odpadu, který by skončil na 
skládce, ale také dává obalům druhý život a snižuje potřebu nových materiálů. Pro zákazníky to znamená, že 
naše zásilky často přicházejí v obalech, které již jednou posloužily, ale jsou stále plně funkční a bezpečné pro 
transport. Tento krok je součástí našeho širšího závazku ke snižování ekologické stopy a minimalizaci odpadů 
ve všech fázích našeho výrobního a logistického procesu. 

Zavedli jsme „zero waste“ směrnici o odpadech  
a opakovaném využití obalových materiálů.



20

Ekologické tiskové materiály 
a technologie 

Jsme první agentura, která v Česku řeší s vybranými 
výrobci zavedení ekologických tiskových materiálů. 

Tam, kde to dosud není obvyklé (např. velkoformátová reklama), rozšiřujeme výrobní portfolio o PVC free 
materiály. 

Investovali jsme do nových technologií – výroba je nyní kompletně zdigitalizovaná, pracujeme na nových 
strojích využívající umělou inteligenci. Díky zavedení nových technologií dosahuje úspora na inkoustech 
až 30 % díky zavedení LED technologie - ta navíc šetří až 75 % elektrické energie ve srovnání s přechozí 
technologií. Tato technologie navíc neobsahuje nebezpečná ředidla a rozpouštědla, což umožňuje její použití  
v uzavřených prostorech bez potřeby speciálního odsávání. 

Díky novým tiskovým technologiím a digitalizaci výrobního procesu jsme dosáhli 30% snížení produkce 
odpadu. Tímto krokem přispíváme k efektivnějšímu využívání materiálů a snížení ekologické stopy naší 
produkce. 

Rozšiřujeme a zdokonalujeme digitální platformu, která umožňuje našim klientům vybírat z ekologicky 
udržitelných a recyklovaných materiálů. Tento přechod nám umožňuje snížit environmentální stopu našich 
polygrafických výrobků, tím i našich partnerů a tím přispíváme k cirkulární ekonomice. 

Jako jeden z prvních subjektů na trhu nabízíme informaci o uhlíkové stopě a certifikát ESG. Například  
v oblasti tiskových materiálů jsme vytvořili systém, který umožňuje našim klientům vybírat ekologicky 
udržitelné materiály. Tím nejen podporujeme dodavatele, kteří jsou inovativní v oblasti udržitelnosti, ale 
také přispíváme k tomu, aby celý dodavatelský řetězec byl šetrnější k přírodním zdrojům.



21

Digitalizace výroby 

V oblasti výroby jsme investovali do mo-
derních digitálních technologií, které nám 
umožňují přesně plánovat a sledovat spo-
třebu materiálů, minimalizovat zmetky  
a optimalizovat výrobu tak, aby generova-
la co nejméně odpadu. 

S využitím automatizovaných systémů řízení výroby 
a digitálních nástrojů můžeme monitorovat efektivitu 
jednotlivých výrobních procesů v reálném čase a podle 
potřeby je upravovat.



22

Minimalizace
výrobního odpadu 

Díky plně digitálnímu  
provozu jsme schopni  
nejen lépe plánovat  
výrobní procesy, ale  
také přesněji měřit  
a analyzovat spotřebu  
materiálů. 

To nám umožňuje minimalizovat plýtvání a snižovat 
množství odpadu generovaného během výroby. Například 
při tisku optimalizujeme rozložení tiskových materiálů 
tak, aby došlo k co nejefektivnějšímu využití surovin, což 
přispívá k minimalizaci zbytkového odpadu.



23

Bezpapírová kancelář 

Zavedli jsme cloudové systémy pro sdílení a ucho-
vávání dat, což nejen šetří místo a čas, ale také 
chrání životní prostředí. Bezpapírová kancelář se 
stala standardem a příkladem pro naši snahu o udr-
žitelnost. 

Díky pokročilé digitalizaci jsme schopni veškerou 
administrativní agendu zpracovávat zcela bezpa-
pírově. Využíváme vlastní moderní softwarová ře-
šení pro archivaci, sdílení a správu dokumentů, což 
výrazně snižuje spotřebu papíru a přispívá k udr-
žitelnějšímu fungování naší společnosti. Všechny 
procesy jsou efektivně automatizovány a přístupné 
online, což nám umožňuje nejen rychlejší a přes-
nější správu dat, ale také minimalizaci ekologické 
stopy spojené s tradičními papírovými dokumenty. 
Tento přístup zároveň zvyšuje flexibilitu a bezpeč-
nost našich administrativních operací. Díky digita-
lizaci u nás došlo ke snížení spotřeby papíru o 95 %.

o95%
méně papíru

Veškeré interní administrativní procesy jsme převedli 
na digitální platformy, čímž jsme eliminovali potřebu 
tištěných dokumentů v každodenní práci. 



24

Systémová integrace 
a inovace SW platformy 

Díky této platformě můžeme snadněji kontrolovat marketingové náklady a zajišťovat, že veškeré naše 
aktivity jsou prováděny udržitelným způsobem.

Naše nová softwarová platforma, která byla vyvinuta  
v souladu s principy ESG, nám umožňuje nejen 
zjednodušit a rozšířit nabídku produktů, ale také 
automatizovat plánování a distribuci výroby a tento 
benefit předat ve prospěch našich partnerů.



25





27

SOCIÁLNÍ 
ODPOVĚDNOST



28

Naše zaměstnance vnímáme jako nejcennější zdroj, 
proto neustále pracujeme na zlepšení pracovního 
prostředí. 
Zavedli jsme flexibilní pracovní dobu a podporujeme různé vzdělávací programy, zaměstnancům na-
bízíme možnost zkráceného pracovního úvazku, práci formou homeoffice, podporujeme tím rodiče  
s malými dětmi v návratu do pracovního procesu. 

Zaměstnáváme ženy i muže – pracovní místa nabízíme i osobám s potřebou zkráceného úvazku, za-
městnáváme pracovníky nad 55 let – nejstarší zaměstnanec má 69 let. 

Zavedli jsme etický kodex, který definuje vzájemné vztahy na pracovišti a etické hodnoty, které naše 
firma vyznává. 

Lidské zdroje

50 %50 %



29



30

Podpora vzdělávání studentů  

Pravidelně podporujeme studenty z po-
lygrafických škol a technických obo-
rů tím, že jim poskytujeme příležitost  
k získání praktických zkušeností a od-
borných dovedností přímo v našem pro-
vozu. Tyto praxe jsou zaměřeny na širo-
ké spektrum polygrafických a reklamních 
profesí. Studenti se mohou zapojit do 
různých částí výrobního procesu, od pří-
pravy grafických návrhů, přes reklamní 
výrobu až po knihárenské práce. Naší 
snahou je přispívat k rozvoji odborných 
dovedností a udržovat vysoký standard 
výchovy budoucích profesionálů v poly-
grafickém a reklamním průmyslu. Tímto 
způsobem se nejen aktivně podílíme na 
podpoře vzdělávání, ale také pomáháme 
rozvíjet potenciál mladých talentů v naší 
komunitě.

Vzdělávání nové generace odborníků je pro naši 
společnost klíčovým prvkem dlouhodobé strategie  
a společenské odpovědnosti.



31

Podpora místních komunit  
a sportovních aktivit 

Podporujeme sportovní ak-
tivity pro děti, mládež, a to 
nejen finančně, ale také pro-
střednictvím sponzoringu 
organizace akcí. Věříme, že 
sport přispívá k rozvoji tý-
mového ducha, disciplíny  
a zdravého životního stylu, 
což jsou hodnoty, které jsou 
důležité i v podnikání. 

Jsme hrdými partnery místních sportovních klubů  
a iniciativ na jižní Moravě. 



32

Charitativní projekty  
a iniciativy 

Kromě podpory sportu se intenzivně zaměřuje-
me i na pomoc potřebným. Pravidelně přispívá-
me finančními dary na podporu lidem, kteří se 
ocitli ne vlastní vinou ve složité životní situaci, 
nebo díky přírodním živlům (povodně, tornádo) 
přišli o střechu nad hlavou. Organizujeme také 
akce, do kterých se zapojují i naši zaměstnanci, 
čímž posilujeme firemní kulturu solidarity a od-
povědnosti.

Spolupracujeme s několika 
neziskovými organizacemi  
a charitativními iniciativami, 
které se věnují podpoře 
znevýhodněných skupin.



33



34



35

ŘÍZENÍ  
SPOLEČNOSTI



36

Transparentnost 
a etické praktiky 

Naše řízení je založeno na transparentnosti  
a dodržování etických standardů ve vztahu k našim 
partnerům. Integrita a transparentnost jsou klíčové 
principy naší společnosti. 

Zavedli jsme etické kodexy  
a interní kontrolní mechanismy, které zajišťují 
dodržování předpisů a transparentní řízení na všech 
úrovních našeho podnikání.



37



38



39

MĚŘENÍ
VÝKONNOSTI



40

V rámci našeho úsilí  
o udržitelnost a snižování 
emisí jsme se rozhodli 
analyzovat a rozdělit naši 
činnost do kategorií Scope 1 
a Scope 2. Tento přístup nám 
umožňuje lépe pochopit naše 
dopady na životní prostředí a 
efektivněji plánovat opatření 
ke snížení emisí. 

Strategie  
pro snížení emisí 



41

Scope 1: 
Přímé emise  

z provozu 

Scope 1 zahrnuje přímé emise skleníkových ply-
nů, které vznikají přímo z našich činností. Tyto 
emise jsou generovány zejména emise z výrob-
ních procesů. Naše tiskové technologie a výrob-
ní zařízení mohou také generovat přímé emise  
v důsledku spotřeby energií a materiálů. Imple-
mentací moderních technologií a procesní inova-
ce se snažíme snížit tyto emise a zlepšit energe-
tickou účinnost.

Scope 2: 
Nepřímé emise 

z výroby energie 
Scope 2 se zaměřuje na nepřímé emise, 
které vznikají při výrobě elektrické ener-
gie a tepla, které nakupujeme a používáme  
v našich provozech. Tyto emise zahrnují 
spotřebu elektrické energie. Přechod na ob-
novitelné zdroje energie nám pomáhá sni-
žovat závislost na tradičních energetických 
zdrojích a tím i naše emise CO2. Naše cíle 
zahrnují zvýšení podílu obnovitelné energie 
na celkové spotřebě elektrické energie. 

Na základě rozdělení na Scope 1 a Scope 2 jsme vypracovali strategie a cíle pro snížení emisí v obou 
kategoriích. Naším cílem je dosáhnout významného snížení emisí v horizontu tří let prostřednictvím 
implementace obnovitelných zdrojů energie, zlepšení energetické účinnosti našich výrobních procesů 
a pravidelnou analýzu našich energetických potřeb a spotřeby. Díky tomuto systematickému přístupu 
budeme schopni efektivně řídit naše emise a přispět k ochraně životního prostředí, a zároveň posílit 

naše postavení jako odpovědné a udržitelné firmy.

15,706 kg  
CO2/rok

4,866 kg  
CO2/rok 



42

Uhlíková stopa

Recyklace

Podpora znevýhodněných skupin

Podpora dětí

Neziskový sektor

Etický kodex

Činnost Cíl

Snižování primární spotřeby energie 

Snižování primární spotřeby energie 

Snižování primární spotřeby energie 

Recyklace odpadů

Bezpapírová kancelář

Úspora materiálu

Snížená produkce emisí z tonerů

Nová pracovní místa, reflektující možnost uplatnění znevýhodněných  
skupin (ženy po rodičovské dovolené, zaměstnanci nad 50+)

Podpora místních sportovních a kulturních aktivit

Podpora projektů nebo jednotlivců

Soubor interních pravidel, které definují žádoucí a zakázané chování

Měřitelné cíle 



43

Status 2024

instalace FVE panelů a tepelných čerpadel

používání recyklovaných materiálů

zero waste - 95 % bezpapírově

zateplení budovy, výměna oken na trojskla

úspora 30 % díky efektivnějšímu využívání tiskových rolí s novou tiskárnou

instalace úsporných technologií 75% a úsporného osvětlení

úspora 30 % díky menší spotřebě barvy na nové tiskárně

partner sportovních klubů

finanční a materiální podpora potřebným

rozšíření pracovních pozic

vytvoření etického kodexu



44



45

ZÁVĚR



46

Spolupráce 
s klienty 

a dlouhodobý 
přínos  



47

Zároveň díky digitalizaci a automatizaci našich výrobních procesů dokážeme našim klientům 
nabídnout rychlejší a efektivnější řešení, čímž posilujeme naši konkurenceschopnost a zvyšujeme 
hodnotu pro zákazníky. Díky této strategii jsme nejen posílili naše vztahy s dodavateli a klienty, 
ale také se stali spolehlivým partnerem pro firmy, které hledají dlouhodobou spolupráci založenou 
na hodnotách udržitelnosti. Naše schopnost přizpůsobit se globálním trendům a inovovat výrobní 
procesy v souladu s ESG principy nám umožňuje budovat partnerství, která jsou udržitelná a přinášejí 
přidanou hodnotu všem zúčastněným stranám. 

Naším cílem je kontinuální zlepšování a dosahování ambiciózních cílů v oblasti udržitelnosti, chceme 
být firmou, která v tomto oboru přináší nové nápady a inovace. 

10.1.2024, Kangaroo group a.s.

Naše klienty aktivně zapojujeme do procesu úspor tím, 
že jim nabízíme možnost výběru ekologických materiálů, 
reklamních předmětů a poskytujeme transparentní 
informace o environmentálním dopadu jejich zakázek. 
Tím jim umožňujeme činit informovaná rozhodnutí  
a podporujeme jejich vlastní udržitelné cíle. 




